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SKU DESCRIPCIÓN MARCA STOCK 
 PRECIO 

REGULAR 

 PRECIO 

OUTLET 

IMAGEN DE 

REFERENCIA 

HIK446
HIKVISION HS-ESSD-T100I(STD)/1024G/BLACK SSD EXTERNO 450/400MBS 1TB USB 3.1 

TYPE C COLOR NEGRO
3  Q       845.00  Q       615.00 

HIK410
HIKVISION HS-EHDD-T30(STD)/2T/Blue/Rubber DISCO DURO EXTERNO 2TB INCLUYE 

ESTUCHE USB 3.0  COLOR AZU
27  Q       545.00  Q       508.00 

HIK408
HIKVISION HS-EHDD-T30(STD)/2T/Gray/Rubber DISCO DURO EXTERNO 2TB INCLUYE 

ESTUCHE USB 3.0  COLOR GRI
23  Q       545.00  Q       508.00 

HIK409
HIKVISION HS-EHDD-T30(STD)/1T/Blue/Rubber DISCO DURO EXTERNO 1TB INCLUYE 

ESTUCHE USB 3.0  COLOR AZU
11  Q       400.00  Q       370.00 

HIK407
HIKVISION HS-EHDD-T30(STD)/1T/Gray/Rubber DISCO DURO EXTERNO 1TB INCLUYE 

ESTUCHE USB 3.0  COLOR GRI
1  Q       395.00  Q       367.00 

HIK476
HIKVISION HKED4081CAB2F1ZB1 HS-UDIMM-U1(STD) MEMORIA RAM DDR4 U1 8GB 

3200MHZ DIMM
4  Q       210.00  Q       198.00 

ADT032
ADATA AHD330-1TU31-CRD DISCO DURO EXTERNO 3.2 GEN 2 1TB COLOR ROJO 

INCLUYE ESTUCHE CONTRA GOLPES
13  Q       415.00  Q       395.00 

ADT094 ADATA AD4U26664G19-SGN MEMORIA RAM DDR4 2666MHZ 4GB DIMM 7  Q       120.00  Q       112.00 

ADT089 ADATA ASD600Q-480GU31-CBK UNIDAD DE ESTADO SOLIDO EXTERNA 480GB NEGRO 3  Q       415.00  Q       394.00 

KNG294 KINGSTON DTKN/64GB USB 3.2 GEN 1 DATA TRAVELER KYSON 64GB 4  Q         70.00  Q         67.00 

KNG249 KINGSTON DT106/64GB MEMORIA USB 64GB 3.0 DATA TRAVELER G3 320  Q         28.00  Q         26.00 

KNG314 KINGSTON DTDUO3C/128GB USB DTDUO TYPE A - TYPE C 3.2 20  Q       145.00  Q       139.00 

ADT076 ADATA AUV240-32G-RBK USB 2.0 NEGRA PLASTICA 5  Q         22.50  Q         21.00 

DISCOS DUROS / UNIDAD DE ESTADO SÓLIDO / RAM

USB / MICRO SD
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REFERENCIA 

HIK160 HIKVISION HS-TF-C1(STD)/16G/Adapter MICRO SD 16GB CLASE 10 893  Q         19.50  Q         16.50 

KNG225 KINGSTON SDCS2/32GB MEMORIA MICRO SD 32GB CLASE 10 CANVAS SELECT PLUS 416  Q         29.00  Q         27.00 

IMX029 IMEXX IME-40572 CABLE USB 2.0 A TIPO C MACHO 2.5 PIES NEGRO 397  Q           9.20  Q           7.00 

IMX026 IME-19349 CABLE DE VIDEO CERTIFICADO- HDMI A HDMI 6FT 30  Q         22.50  Q         15.00 

IMX040 IMEXX IME-20320SP TECLADO ALAMBRICO USB EN ESPAÑOL 138  Q         32.00  Q         26.00 

IMX028 IME-26302 MOUSE INALAMBRICO 2.4GHZ ULTRA DELGADO NEGRO 87  Q         44.00  Q         36.00 

IMX036 IMEXX IME-26310 MOUSE INALAMBRICO 2.4GHZ ULTRA DELGADO AZUL NAVY 35  Q         44.00  Q         36.00 

IMX037 IMEXX IME-26316 MOUSE INALAMBRICO 2.4GHZ ULTRA DELGADO ROJO 34  Q         44.00  Q         36.00 

IMX030 IMEXX IME-26299 MOUSE INALAMBRICO USB NEGRO 106  Q         35.00  Q         29.00 

HOL025 HOLLAND GRAPAS PARA CABLE RG-6  COLOR NEGRO 5896  Q           0.20  Q           0.15 

NST007 NEXTSTAR PLACA 2 PUERTO BLANCO 1418  Q           3.00  Q           2.00 

NST040 NEXTSTAR DADO 90 GRADOS CAT6 ROJO 1433  Q           4.50  Q           4.00 

IMX032 IMEXX IME-61033 JUEGO DE HERRAMIENTAS DE CRIMPEADORA Y PELACABLES 107  Q         62.00  Q         50.00 

DEX078 DEXSON 3ORH80X80 ORGANIZADOR HORIZONTAL 80MM * 80MM 1  Q       162.50  Q       105.00 

DEX003 DEXSON DXN5004S 100X45 CAJA SENCILLA BLANCA 100X45 24  Q         12.50  Q         11.00 

CABLEADO ESTRUCTURADO

ACCESORIOS DE COMPUTO
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DEX398
DEXSON 3AMNET6 CINCHO DE AMARRE T6 NEGRO (15CMX24MM) BOLSA DE 100 

UNIDADES
52  Q         11.00  Q         10.00 

DEX416 DEXSON CAJA HORIZONTAL VERTICAL BLANCA 55MM 36  Q         18.50  Q         17.00 

DEX182 DEXSON 3ESBL4104 ESPIRAL BLANCO 5/32 (4MM) * 10 METROS 345  Q         15.00  Q           1.00 

QTD719 QUEST GW-2066 GABINETE ABATIBLE DE PARED 16U, 19"X20" 1  Q    1,840.00  Q    1,692.00 

QTD678 QUEST NKJ-5502  DADO CAT 5E  8P8C AZUL 332  Q         15.00  Q         12.00 

QTD679 QUEST NKJ-6502  DADO CAT 6   8P8C AZUL 3  Q         17.50  Q         14.00 

QTD681 QUEST NKJ-6503 DADO CAT 6  8P8C ROJO 236  Q         17.00  Q         13.00 

QTD127 QUEST NPC-1207 PATCH CORD CAT5E  7 PIES AZUL 1444  Q         12.00  Q         10.00 

QTD122 QUEST NPC-1203 PATCH CORD CAT 5E  3 PIES  AZUL 302  Q           7.20  Q           5.50 

QTD123 QUEST NPC-1303 PATCH CORD CAT 5E 3 PIES ROJO 268  Q           6.40  Q           5.00 

QTD030 QUEST NPP-1024 PATCH PANEL 24 PUERTOS CAT5E 3  Q       305.00  Q       250.00 

71R621 LINET CABLE F/UTP CAT6A INTERIOR BOBINA  305 METROS GRIS 1  Q    1,200.00  Q       980.00 

71R618W LINET CABLE UTP CAT 6  4-PARES BOBINA 305 METROS BLANCO 2  Q       794.00  Q       750.00 

71R625 LINET CABLE F/UTP CAT6  4 PARES INTERIOR BOBINA 305 METROS GRIS 1  Q    1,320.00  Q    1,100.00 
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EPA042C LINET DADO 90 GRADOS CAT6/ AZUL 19  Q         20.00  Q         18.00 

EPA008 LINET PLACA 4-PUERTOS BLANCO 47  Q           5.00  Q           3.00 

EPA029 LINET DADO CIEGO BLANCO 257  Q           2.00  Q           0.75 

EPA592 LINET CINTA VELCRO 15CM LARGO, 1.5CM ANCHO, NEGRO, 50UNI 464  Q         90.00  Q         57.00 

EPA591 LINET CINTA VELCRO 15CM LARGO, 1CM ANCHO, NEGRO, 50UNI 432  Q         88.00  Q         57.00 

EPA391 LINET PATCH CORD F/UTP CAT6A/ 7 PIES/  AZUL 249  Q         25.00  Q         15.00 

EPA052 LINET PATCH CORD CAT6/ 7 PIES/ ROJO 747  Q         16.00  Q         11.00 

EPA020 LINET PATCH CORD UTP CAT5E/ 3 PIES/ ROJO 1564  Q           8.80  Q           5.50 

EPA021 LINET PATCH CORD UTP CAT5E/ 7 PIES/ ROJO 469  Q         13.50  Q         10.50 

EPA270 LINET PATCH CORD CAT6/ 1 PIE/ ROJO 1490  Q           8.60  Q           5.50 

EPA364 LINET PATCH PANEL 1U/ 24 PUERTOS CAT 6A/ DESCARGADO 1  Q       250.00  Q         93.00 

EPA368 LINET PATCH PANEL 6A DE 24 PUERTOS DADO ANGULADO 2  Q       430.00  Q       293.00 

EPA371 LINET PATCH PANEL 1U/ 24 PUERTOS/ DESCARGADO / VACIO 52  Q         78.00  Q         55.00 

SIE391 SIEMON ZM6A-S07-09B PATCH CORD S/FTP CAT 6A BLINDADO NARANJA 7 PIES 36  Q         86.00  Q         72.00 

SIE495 SIEMON MC6-20-04B PATCH CORD UTP CAT 6 GRIS 20 PIES 125  Q       110.00  Q         40.00 
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SIE198 SIEMON XFP-S-01-SS PLACA VERTICAL INDUSTRIAL 1 PUERTO ACERO INOXIDABLE 53  Q       130.00  Q         50.00 

EXP012 LINET CAJA PLASTICA DE REGISTRO REDONDA DE 7*4.8 1295  Q         15.00  Q         13.00 

DEX294 DEXSON DXN5006S CAJA NOVA DE SOBREPONER PARA CANALETA 60X40 6  Q         19.50  Q         18.00 

DEX207 DEXSON DXN10021  CANALETA BLANCA 10 X 10 CON ADHESIVO LARGO 2 MTS 1229  Q           9.00  Q           7.00 

DEX169 DEXSON DXN11114 DERIVACION  T PARA CANALETA DE PISO 60 X 13 665  Q         12.00  Q           1.00 

TPL177
TP-LINK EAP650 AX3000 PUNTO DE ACCESO WIFI 6 DE MONTAJE DE TECHO GESTION 

OMADA
1  Q       975.00  Q       834.00 

ZYX0101 ZYXEL NWA5121-NI  RADIO 2.4  802.11 POE 2  Q       900.00  Q       765.00 

RUJ015
RUIJIE RG-E120(GE) INYECTOR POE AF GIGABIT CON PROTECCIÓN CONTRA 

CORTOCIRCUITOS
1  Q       225.00  Q       190.00 

RUJ027
RUIJIE  RG-AP840-I PUNTO DE ACCESO INTERIOR WIFI 6 MUMIMO 4X4 5.2GBPS HASTA 

1024 USUARIOS
9  Q    3,520.00  Q    2,975.00 

UBQ011 UBIQUITI LAP-120 ESTACIÓN BASE 2X2 MIMO AIRMAX LITE AC HASTA 450 MBPS 5GHz 45  Q       815.00  Q       750.00 

UBQ067 UBIQUITI UAP-AC-M-PRO ACCESS POINT UNIFI PARA MESH EN EXTERIOR ANTENA 6  Q    1,760.00  Q    1,600.00 

UBQ056 UBIQUITI UCK-G2-PLU CONSOLA UNIFI CLOUD KEY PLUS 7  Q    1,930.00  Q    1,800.00 

TPL152
MERCUSYS HALO S12(3-PACK) AC1200 SISTEMA WIFI MESH HASTA 320MTS 300MBPS 

(2.4GHZ) 867MBPS (5GHZ)
43  Q       569.00  Q       450.00 

CANALIZACIÓN

ACCESS POINT

REPETIDORES WIFI
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TPL032 TP-LINK TL-ANT2414B ANTENA DIRECCIONAL PARA EXTERIOR 14DBI A 2.4GHZ 5  Q       290.00  Q         10.00 

TEN003 TENDA AC5 V3.0 ROUTER WLAN DE DOBLE BANDA 4 ANTENAS DE 6DBI BLANCO 5  Q       170.00  Q       145.00 

TPL153
MERCUSYS MW306R ROUTER INALAMBRICO N 2.4GHZ 300MBPS 1 PUERTO WAN 10/100 

3 PUERTOS LAN 10/100
259  Q       105.00  Q         75.00 

TPL106
MERCUSYS MW325R ROUTER INALAMBRICO N 300MBPS 2.4GHZ CUATRO ANTENAS DE 

5DBI 
734  Q       115.00  Q         82.00 

ZYX106 ZYXEL GS1920-24HP SWITCH  24 PUERTOS GIGABIT  POE L2 ADMINISTRABLE  4 SFP 4  Q    4,197.00  Q    3,593.00 

TEN014 TENDA S105V10.0 SWITCH 5 PUERTOS 10/100 DC 5V0.6A BLANCO 126  Q         43.00  Q         37.00 

TPL176
TP-LINK OC200 CONTROLADORA OMADA HARDWARE HASTA 100 PUNTOS 

CONMUTADORES JETSTREAM Y ENRUTADORES
27  Q       735.00  Q       638.00 

HIK207
HIKVISION DS-U02 CAMARA WEB DE 2MP MICROFONO INCORPORADO RESOLUCION 

1920 X 1080
15  Q       187.00  Q       135.00 

TEN010
TENDA U1 ADAPTADOR INALAMBRICO ULTRARRAPIDO 300 MBPS CON GIRO 

OMNIDIRECCIONAL 360 FRECUENCIA 2.4
124  Q         69.00  Q         50.00 

TPL159
TP-LINK TL-WN822N ADAPTADOR USB INALAMBRICO ALTA GANANCIA 300MBPS 

VELOCIDAD 11N DOS ANTENAS
69  Q       106.00  Q         78.00 

TPL160
TP-LINK UE330 ADAPTADOR ETHERNET GIGABIT CON HUB DE 3 PUERTOS 3.1 Y 1 

PUERTO 2.0 USB
68  Q       165.00  Q       124.00 

TPL162 TP-LINK UC400 ADAPTADOR USB-C SUPER RAPIDO A ADAPTADOR USB-A OTG 96  Q         39.00  Q         25.00 

IMX035 IMEXX IME-41102 ADAPTADOR DE RED USB RJ45 10/100/1000 59  Q       120.00  Q         94.00 

ROUTERS

SWITCHES

CAMARAS

ADAPTADORES INALAMBRICOS
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IMX043 IMEXX IME-41111 CABLE USB TIPO C A RJ45 LAN GIGABIT NETRO 14  Q         92.00  Q         76.00 

ZYX133 ZXYEL UAG50 HOTSPOT PARA 50 CLIENTES GOGABIT IMPRESORA 2  Q       659.00  Q       500.00 

ZYX0085 ZYXEL  SP350E  Impresora de 3 Botones para UAG4100/UAG5100 2  Q    2,650.00  Q    2,402.00 

ZYX164 ZYXEL WAC6500  FUENTE DE PODER 12V PARA WAC6502D-E / D-S 1  Q       105.00  Q         89.00 

EPA446 LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA OM3   SC/UPC-LC/UPC  DUPLEX   3 METROS  AQUA 738  Q         60.00  Q         35.00 

EPA546
LINET PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO OM3   SC/UPC-SC/UPC  DUPLEX   3 

METROS   COLOR AQUA
365  Q         60.00  Q         35.00 

EPA445 LINET PATCH CORD  FIBRA OPTICA OM3  LC/UPC-LC/UPC   DUPLEX   3 METROS  AQUA 194  Q         60.00  Q         35.00 

EPA547
LINET PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO OM3   SC/UPC-SC/UPC  SIMPLEX   3 

METROS   COLOR AQUA
356  Q         60.00  Q         35.00 

SIE440 SIEMON LS-12-LC5V-01 ADAPTADOR DE 12 FIBRAS LC A MTP OM4 AQUA 6  Q    1,900.00  Q       200.00 

SIE334 SIEMON FC1-LB-LC5-9AQ CONECTOR DE FIBRA PREPULIDO OM4 LC  LIGHTBOW 99  Q         95.00  Q         80.00 

SIE228
SIEMON FL12-5LP016M-C  CABLE TRONCAL MTP A MTP NO ARMADO DE 12 HILOS 16 

METROS
5  Q    1,930.00  Q       100.00 

EPA536
LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X16 G657A1, 1 MTS, 900UM, CON CONECTOR 

SC/UPC
454  Q       133.00  Q       105.00 

EPA534
LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X2 G657A1, 1 MTS, 900UM, CON CONECTOR 

SC/UPC
457  Q         35.00  Q         27.00 

EPA346
LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC-SC/APC G652D DUPLEX 3 

METROS
13  Q         48.00  Q         25.00 

ACCESORIOS

ACCESORIOS PARA FIBRA ÓPTICA MULTIMODO

ACCESORIOS PARA FIBRA ÓPTICA MONOMODO
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EPA443
LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA MONOMODO  SC/UPC-SC/UPC  DUPLEX   3 METROS  

AMARILLO
671  Q         40.00  Q         25.00 

EPA551
LINET PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MONOMODO   LC/UPC-LC/UPC,DUPLEX   3 

METROS  G652D   COLOR AMARILLO
927  Q         40.00  Q         25.00 

EPA341
LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC-LC/UPC G652D DUPLEX 3 

METROS
922  Q         40.00  Q         23.00 

EPA444
LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA MONOMODO  SC/UPC-LC/UPC  DUPLEX   3 METROS 

AMARILLO
221  Q         40.00  Q         23.00 

EPA539
LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X16 G657A1, 1 MTS, 900UM, CON CONECTOR 

SC/APC
152  Q       133.00  Q       105.00 

EPA540
LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X4 G657A1, 1 MTS, 900UM, CON CONECTOR 

SC/UPC
523  Q         40.00  Q         33.00 

EPA533 LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X16 G657A1, 1 MTS, 900UM, SIN CONECTORES 171  Q       120.00  Q         50.00 

EPA623
LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC-SC/APC G652D DUPLEX 3 

METROS
1548  Q         40.00  Q         25.00 

EPA535
LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X8 G657A1, 1 MTS, 900UM, CON CONECTOR 

SC/UPC
163  Q         55.00  Q         50.00 

EPA576
LINET PATCH CORD FIBRA OPTICA MONOMODO  SC/UPC-SC/UPC  DUPLEX   5 METROS  

AMARILLO
441  Q         45.00  Q         25.00 

EPA537
LINET PLC SPLITTER, MONOMODO 1X4 G657A1, 1 MTS, 900UM, CON CONECTOR 

SC/APC
137  Q         50.00  Q         38.00 

EPA619 LINET CAJA DE DISTRIBUCION TIPO BOTELLA, 16 HILOS 55  Q       400.00  Q       289.00 

EPA631 LINET CAJA DE DISTRIBUCION TIPO BOTELLA, 32 HILOS 1  Q       480.00  Q       324.00 

EPA483 LINET MUFA PLANA HORIZONTAL DE 48 HILOS 29  Q       277.00  Q       120.00 

EPA430
LINET CAJA TERMINAL PARA FTTX DE 4 PUERTOS 210*140*40MM PARA EXTERIOR SIN 

ADAPTADORES Y SIN PIGTAIL
252  Q         75.00  Q         45.00 
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EPA429
LINET CAJA TERMINAL PARA FTTH DE 4 PUERTOS 150×30×110MM PARA INTERIOR SIN 

ADAPTADORES Y SIN PIGTAIL
213  Q         35.00  Q         20.00 

EPA630 LINET CAJA DE DISTRIBUCION, 24 HILOS, VACÍA, IP65 1  Q       360.00  Q       300.00 

EPA567 FIXED SHELF FOR 4 POST RACK,wide 483* depth 550*height 1U 24  Q       525.00  Q       410.00 

EPA568 ANTI-SEISMIC STRUT 45  Q       210.00  Q       175.00 

EPA432S Slidable Rack Mount Type,DTLPP-RS24 62  Q       400.00  Q       300.00 

ABL014 BATERIA 12 VOLTIOS 65 AMPERIOS  GP12650 6  Q    2,440.00  Q    2,167.00 

ABL021
ABLEREX AB-ARPLUS 2000 UPS EN LINEA TORRE 2000 VA PANTALLA LCD /1800W / 

SALIDAS 8 NEMA 5-15R PUERTOS
1  Q    4,150.00  Q    3,909.00 

ABL029
ABLEREX AB-MSIII 10KVA RACK TORRE UPS 10000VA /10000W CON TRANSFORMADOR 

EN LINEA RACK/TORRE 9 U
1  Q  21,835.00  Q  21,318.90 

CDP145 CDP 12V12AH SLB12-12 BATERIA 30  Q       290.00  Q       245.00 

CDP118 CDP  AVR3008 REGULADOR 3000VA, 1500W 2  Q       371.00  Q       317.00 

APC493 APC SUA500PDR-S APC DIN Rail - Panel Mount UPS with Standard Battery 500VA 120V 4  Q    4,365.00  Q    3,888.00 

APC023 APC  SRT5KTF TRASFORMADOR 5KVA. DE 208V A 120V. 1  Q    6,273.00  Q    5,272.00 

APC094 REGLETA PARA RACK DE 30A 1 UNIDAD, 208V 1  Q    1,609.00  Q    1,433.00 

APCS006 APC LE600 REGULADOR DE 600VA,  120V. 38  Q       361.00  Q       322.00 

APC476 APC LS600-LM60 REGULADOR , 8 OUTLETS, 120V 60Hz 17  Q       171.00  Q       152.00 

BATERIAS / UPS
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APC043 APC AP9640 APC TARJETA SNMP PARA MANEJO DE UPS APC EN RED 5  Q    2,720.00  Q    2,543.00 

TRI200 WEBCARDLX Tarjeta para Administración de Red 1  Q    1,150.00  Q    1,000.00 

APC143 APC PNETR6 MODULOS SUPRESORES CAT6 Y CAT5/5E 1  Q       197.00  Q       110.00 

APC065
APC AP9641 TARJETA DE ADMINISTRACION DE RED UPS CON POWERCHUTE DE 

DETENCION Y MONITOREO
20  Q    4,414.00  Q    3,414.00 

APC356 APC SYAOPT1  RIELES PARA SYMMETRA LX 4  Q    1,698.00  Q    1,513.00 

APC167 APC SURT008 CABLE DE EXTENSION PARA BATERIAS, 15ft 1  Q    2,164.00  Q    1,928.00 

ABL019 ABLEREX AB-RAIL KIT RIELES PARA COLOCAR UPS EN RACK 1  Q       455.00  Q       446.00 

ABL031
ABLEREX AB-SNMPWEB SNMP PARA UPS DE  1/3/6/8/10 KVA TARJETA DE MONITOREO 

REMOTO
7  Q    1,021.00  Q       909.00 

ABL043 ABLEREX GARANTÍA MODULO DE PODER DE 20 KVA UPS de 60 & 80 KVA 1  Q  26,467.00  Q  23,569.00 

ABL039 ABLEREX AB-ES5500T INVERSOR ENERSOLIS DE 5KW 1  Q    6,252.00  Q    5,568.00 

ABL038 ABLEREX AB-SOPANEL-POLY335W PANELES SOLARES DE  335WATTS 1  Q       928.98  Q       905.25 

ABL033
ABLEREX AB-ESB230B PDU ED6-3L3D-120-208 1 SALIDA 30 AMPERIOS NEMA L6-30R/2 

SALIDAS 20 AMPERIOS L6-2
1  Q    1,792.00  Q    1,596.00 

HIK307
HIKVISION DS-PHA64-W4P2 PANEL DE ALARMA HIBRIDO DE 64 ZONAS INCLUYE 

GABINETE Y COMUNICADOR
17  Q       799.00  Q       685.00 

HIK241 DS-PM-RSI8 EXPANSOR DE 8 ZONAS CABLEADAS CON CONEXIÓN RS-485 32  Q       294.00  Q       225.00 

ACCESORIOS PROTECCIÓN ELÉCTRICA

ALARMAS
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HIK501
HIKVISION DS-PM1-RT-HWB MODULO EXPANSOR DE 32 ZONAS INALÁMBRICAS 

COMPATIBLE CON AX HYBRID PRO
24  Q       400.00  Q       232.00 

HIK305
DS-PKG-H4L TECLADO  ALÁMBRICO LED  PARA PANELES DS-PHA64-W4P y DS-PHA64-

W4P2
2  Q       200.00  Q       152.00 

HIK500
HIKVISION DS-PK1-LRT-HWB TECLADO LCD ALÁMBRICO FULL MENSAJES PARA AX 

HYBRID PRO
9  Q       275.00  Q       209.00 

HIK233
DS-19K00-Y CONTROL REMOTO TIPO LLAVERO CON 5 BOTONES Y LED INDICADOR 

PARA AX HUB
16  Q         75.00  Q         57.00 

HIK236
DS-PDD12P-EG2 SENSOR DE MOVIMIENTO DUAL- TECH ALÁMBRICO ANTIMASCOTAS IR 

DE 12MTS
52  Q       137.00  Q       105.00 

HIK499 HIKVISION DS-PM1-I802-H  MODULO EXPANSOR DE 8 ZONAS CABLEADAS PARA AXPRO 16  Q       155.00  Q       117.00 

HIK048
HIKVISION DS-PD1-EB BOTÓN DE PÁNICO CABLEADO CON LLAVE Y  PLÁSTICO 

RETARDANTE AL FUEGO
168  Q         17.00  Q         13.00 

HIK232
HIKVISION DS-PK-LRT TECLADO LCD ALÁMBRICO PARA PANELES DS-PHA64-W4P y DS-

PHA64-W4P2
26  Q       380.00  Q       289.00 

HIK288A
HIKVISION DS-PD2-T10AME-EH SENSOR DE MOVIMIENTO DUAL- TECH CABLEADO 

ANTIMASCOTAS IR 10MTS
14  Q       470.00  Q       356.00 

HIK465
DS-PDTT15AM-LM SENSOR DE MOVIMIENTO DUAL- TECH AXPRO ALÁMBRICO CON 

ANTI-ENMASCARAMIENTO
17  Q       715.00  Q       514.00 

HIK036
DS-PD1-PM-W-433MHZ  SENSOR INALÁMBRICO PARA PROTEGER OBJETOS QUE NO 

DEBEN MANIPULARSE
12  Q       134.00  Q       109.00 

HIK219
HIKVISION DS-PDPC12P-EG2-WB SENSOR DE MOVIMIENTO AXPRO CON CÁMARA 

INALÁMBRICO IR DE 12MTS
5  Q       690.00  Q       554.00 

HIK509
HIKVISION DS-PA0103-B BOCINA IP DE 12 DB POE COMPATIBLE CON HIKCENTRAL 

ALMACENAMIENTO SSD 32GB
1  Q    5,540.00  Q    4,500.00 

SEG122 RK315DT SENSOR DE MOVIMIENTO DOBLE TECNOLOGÍA PARA EXTERIOR 4  Q    1,750.00  Q    1,410.00 

SEG002 21061101 BOBINA DE CABLE MULTIFILAR CALIBRE 22 DE 6 HILOS 305 MTS 21  Q    1,530.00  Q    1,187.00 
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SEG003 11135501 BOBINA DE CABLE MULTIFILAR CALIBRE 22 DE 12 HILOS 150 MTS 161  Q    1,410.00  Q    1,119.00 

HIK203
DS-DM0701BL PEDESTAL DE ESCRITORIO PARA BIOMÉTRICOS DE ROSTRO TÉRMICOS 

INDUSTRIALES
1  Q       556.00  Q       450.00 

HIK427
DS-K1107AMK LECTOR DE TARJETAS Y CODIGOS RS485 Y WIEGAN PARA LA SERIE 

PRO 1107
53  Q       325.00  Q       250.00 

HIK262
HIKVISION DS-K1101MK LECTOR DE TARJETAS Y CÓDIGOS RS485 Y WIEGAN IP65 PARA 

PANELES DS-2600T
25  Q       260.00  Q       198.00 

HIK346 HIKVISION DS-K1108AM LECTOR DE TARJETAS DE PROXIMIDAD 13  Q       230.00  Q       174.00 

HIK247
HIKVISION DS-KD3003-E6 VIDEOPORTERO IP CON CÁMARA DESBLOQUEO CON 

TARJETA O PIN PARA 10000 USUARIOS
3  Q    1,710.00  Q    1,300.00 

SEG131 HG 02 GL-S TORNIQUETE ELEGANTE PARA CONTROL DE ACCESO PEATONAL 2  Q  48,000.00  Q  30,000.00 

HIK486
DS-2CE76D0T-ITPFS CÁMARA TIPO TURRET DE 2 MP CON AUDIO LENTE FIJO IR 20 MTS 

PARA INTERIOR
74  Q       203.00  Q       170.00 

HIK493
DS-2CE76U1T-ITMF(2.8mm)(O-STD) CAMARA TIPO TURRET LENTE FIJO 8MP IR 30MTS 

IP67
1  Q       398.00  Q       365.00 

HIK573 HILOOK THC-B320-VF(2.8-12mm) CAMARA TIPO BALA LENTE VARIFOCAL 2MP IR 40MTS 446  Q       250.00  Q       210.00 

HIK569
HILOOK THC-T320-VF(2.8-12mm) CAMARA TIPO TURRET LENTE VARIFOCAL 2MP IR 

40MTS
146  Q       250.00  Q       210.00 

SEG053 PS-U0906-PULQ FUENTE DE PODER DE 9 CANALES, 12 VOLTIOS Y 6 AMPERIOS 13  Q       420.00  Q       339.00 

HIK281
DS-2CD1327G0-L CAMARA IP TIPO TURRET DE 2 MP COLORVU LENTE FIJO IR DE 30 

MTS IP67
1  Q       410.00  Q       376.00 

HIK176
iDS-2CD7146G0-IZS CÁMARA IP TIPO DOMO DE 4 MP LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 

PARA INTERIOR IK10
11  Q    4,089.00  Q    3,755.00 

CONTROLES DE ACCESO

CAMARAS ANALOGAS

MOLINETES

CAMARAS IP
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HIK577
HILOOK DVR-204Q-M1(STD)(C)(S) DVR DE 4 CH 4M LITE SOPORTA 1 HDD DE 10TB 1 

CANAL DE AUDIO
140  Q       515.00  Q       460.00 

HIK578
HILOOK DVR-208Q-K1(STD)(C)(S)  DVR DE 8 CH 4M LITE SOPORTA 1 HDD DE 10TB 1 

CANAL DE AUDIO
118  Q       785.00  Q       720.00 

HIK579
HILOOK DVR-216Q-M1(STD) DVR DE 16 CH 4M LITE SOPORTA 1 HDD DE 10TB 1 CANAL 

DE AUDIO
110  Q    1,220.00  Q    1,100.00 

HIK379 DS-7608NI-K2/8P NVR DE 8 CH POE RESOLUCIÓN MÁXIMA DE 8 MP 2 HDD DE 10TB 5  Q    1,434.00  Q    1,317.00 

HIK097
HIKVISION DS-7608NI-Q2/8P NVR DE 8 CH POE RESOLUCIÓN MAXIMA DE 8 MP SOPORTA 

2 HDD DE 8 TB C/U
2  Q    1,440.00  Q    1,350.00 

VVT007
ND9322P-v2 NVR de 8 canales y 8 puertos POE, resolucion 4K, comprecion H-265+  / H-

264
2  Q    2,500.00  Q    1,800.00 

PSONIC0

47
PANASONIC KX-TS500LX1B TELEFONO SENCILLO COLOR NEGRO 1047  Q       125.00  Q       110.00 

PSONIC2

84

PANASONIC KX-TGB310-B  TELEFONO INALAMBRICO DIGITAL DECT RELOJ ALARMA 

EN AURICULAR COLOR NEGRO
13  Q       295.00  Q       250.00 

GDS053 GRANDSTREAM GXP2135 TELEFONO IP 8 LINEAS Y 4 CUENTAS SIP 10/100/1000 6  Q       725.00  Q       682.00 

GDS006
GRANDSTREAM GAC2500  TELEFONO CONFERENCIA 6 CUENTAS SIP 6 LINEAS 

PANTALLA TACTIL BLUETOOTH
1  Q    2,330.00  Q    2,200.00 

GDS027 GRANDSTREAM HA100 CONTROLADOR DE ALTA DISPONIBILIDAD PARA UCM6510 E1 1  Q    1,700.00  Q    1,525.00 

GDS057
GRANDSTREAM GRP2603P TELEFONO IP 6 CUENTAS SIP, 3 LINEAS SIP 10/100/1000 POE 

(NO INCLUYE TRANSFORMA
12  Q       405.00  Q       365.00 

GDS075
GRANDSTREAM GRP2614 TELEFONO IP 4 LINEAS 4 CUENTAS SIP GIGA BLUETOOTH 

WIFI POE
1  Q    1,129.00  Q    1,000.00 

PSONIC1

98
PANASONIC KX-A424X FUENTE DE PODER AC PARA  KX-HDV230-330-430 1  Q       125.00  Q         20.00 

TELEFONOS

ACCESORIOS PARA TELEFONOS

NVR

DVR
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PSONIC1

99
PANASONIC KX-HT82480X 4 TRONCALES ANALOGAS PARA HTS-32 5  Q       900.00  Q       100.00 

PSONIC1

57
PANASONIC KX-NS5130X TARJETA PARA CONECTAR MODULOS DE EXPANSION NS500 1  Q       650.00  Q       200.00 

PSONIC1

51
PANASONIC KX-NS5172X TARJETA 16 EXTENSIONES DIGIALES NS500 2  Q    1,841.00  Q       500.00 

PSONIC0

87
PANASONIC KX-A239X ADAPTADOR AC 9V 750 MA 8  Q       170.00  Q         20.00 

PSONIC3

05
PANASONIC CZ-RTC5B CONTROLADORA DE PARED 24/7 1  Q    1,613.00  Q    1,224.00 

YON001
YONUSA EY12000127/NG ENERGIZADOR PERIMETRO DE 500 MTS EN 5 LINEAS (NUEVA 

GENERACIÓN)
12  Q       965.00  Q       850.00 

YON002
YONUSA EY12000127/CS ENERGIZADOR PERIMETRO DE 750 MTS EN 5 LINEAS 

(CONVENCIONAL SIN INTERFAZ)
2  Q    1,460.00  Q    1,375.00 

YON003
YONUSA EY10000127/AFCI ENERGIZADOR DE ALTA FRECUENCIA PERIMETRO DE 

2000MTS EN 5LINEAS SALIDA DE ALAR
14  Q    1,840.00  Q    1,731.00 

YON004 YONUSA KL2V2 KIT RECEPTOR PARA CONTROL REMOTO 4  Q       670.00  Q       627.00 

YON005 YONUSA TRAINDKL2 CONTROL REMOTO 5  Q       175.00  Q       163.00 

YON006 YONUSA AMP30 MODULO AMPLIFICADOR DE POTENCIA 2  Q       440.00  Q       412.00 

YON009 YONUSA AP101 AISLADOR DE PASO 1622  Q           1.70  Q           1.50 

YON010 YONUSA AP201 AISLADOR DE ESQUINA 823  Q           2.90  Q           2.50 

YON011 YONUSA AP401 AISLADOR 3 EN 1 1198  Q           6.20  Q           6.00 

AISLADORES PARA ENERGIZADORES YONUSA

ENERGIZADORES YONUSA

ACCESORIOS PARA ENERGIZADORES YONUSA

AIRE ACONDICIONADO
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YON012 YONUSA TNZ001 TENSOR 488  Q           9.00  Q           8.50 

YON007 YONUSA CDA100 CABLE DOBLE AISLADO 100M 10  Q       385.00  Q       360.00 

YON008 YONUSA CDA050 CABLE DOBLE AISLADO 50M 18  Q       200.00  Q       188.00 

AU004 T-328  6 zone remote paging console with T62-45 1  Q    1,475.00  Q    1,180.00 

AU005
T-6245 2 channel pre amplifier+6 zone speaker selector+3 voice evacuation panel+voice 

recorder
1  Q    2,760.00  Q    2,210.00 

AU007
T-120DTB "Class-D Mixer Amplifier, 120W,With MP3/TUNER/BLUETOOTH,1  EMC input, 2  

AUX input, 4  MIC
1  Q    2,245.00  Q    1,795.00 

AU008 T-621A Condenser tabletop microphone, with chime 1  Q       440.00  Q       350.00 

AU009 T-511C Condenser tabletop microphone,power supply by phantom power 1  Q       470.00  Q       375.00 

AU017 T-6832C Ultra thin speaker 100W@100V, 8 woofer+ 2 tweeters 2  Q    1,875.00  Q    1,495.00 

AU022 TS-331 Wired Handheld Microphone 1  Q       595.00  Q       475.00 

AU023 T-521A Condenser tabletop microphon with chime 1  Q       590.00  Q       470.00 

AU028 T-S708 POE Ceiling Speaker, 8W 2  Q    1,855.00  Q    1,485.00 

AU029 T-S7608 POW Wall Mounted Speaker, 12W 1  Q    1,440.00  Q    1,150.00 

AU030 T-S7720 POE IP Horn Speaker, 30W 1  Q    1,705.00  Q    1,365.00 

SOLUCIONES DE AUDIO 

CABLE DE ALTA TENSION PARA ENERGIZADORES YONUSA


